QVIS ENGLOTOGASTOR. NOO-  
gastor, Chirogastor, qui et Chiro-

nax. 353.

**E**Nglottogastor dicitur omnis qui loquitur in lingua,  
Etiam loquendo nutriendis suum uenorem,  
Vt omnes docentes, ut psaltriae atq; psaltæ,  
Thymelici atq; adulatores, et qui dicunt faceta,  
Et rhetores, atq; patroni. Et quotquot huiusmodi.  
Ac multi solos uocant sic patronos.  
Qui nam Englottofatores, sic discens cognouisti:  
Et qui interpres sine ex Englottofatoribus.

Διηγόρες

Noogastor autem est, per abusum autem hoc,  
Qui ratiocinatione uolumina cōponens, enarrationes,  
Et uersus atq; poēmata, nutrit se ex ipsis.  
Cherogastor rursus autem dicitur atq; Cheromax.  
Est autem qui operatur, atq; manuum operibus  
Nutrire seipsum ualens, omnis qui manu operatur.  
Et librarium omnem his mihi connuera.  
Et Cherogastorem dicimus omnem talem,  
Velut manibus nutritum. Cheromactem autem rursus,  
Velut manuum suarum qui dominus sit, et solūm.  
Anax enim tria significat, audi autem que:  
Deum, regemque, et tertio dominum.

DE ARGENTEAE MVSA. SAEPE  
est dictum. 354.

P Oete omnes amea scribēbāne absq; argento,  
Mercede uero primus cœpit scribere Simonides.  
Ducenescimam et uigescimam octauam inuenies hanc  
In præscīti mīdīce pulchre historiam.

DE EO QVOD PLATO DIA-  
logos in Sicilia distracterit.

355.

P Lato philosophus suos dialogos,  
Hoc est uolumina que ipse faciebat,  
Habemus interrogations simul atq; responsiones,  
Vendidit Dionis atq; Dionysio,  
Et reliquis uolentibus ex Siculis emere:  
Gratis autem et absq; argento nihil horum dabat,  
Neq; Dionis ipsi, qui benefaciebat illi.  
Et illum Philolai uero, illum Pythagorici,  
A uiduis emit librum pauperibus.  
Iuramenta enim data sunt hæc Pythagoreis,  
Alijs ne uenderentur Pythagoreorum libri.

ὅρητα

Tamen ut gratam rem faciens Platoni ille,  
Emis libellum à mulieribus, ut dixi,  
In libras existentes centum, non minores numero,  
Et bunc donat Platoni, tanquam cupienti:  
Ex quo scripsit Timaeum, et reliqua Plato.  
Emis et mimos, Sophronis librum,  
Viris sapientis Sophronis Syracusani,  
Et hunc Platoni dat admodum cupienti:  
E quo imitatus est scribere dialogos,  
Sicut in Sillis ostendit Timon scribens.  
Tamen et sic ab ipso bene affectus,

Τὸς Λίνων, ὃ ἐφημέρος ὁ παύσοφος ὁ πλάτων,  
Οὐκ αὐτεργύρως θὲλι αὐτῷ ἐδίδε τὰς σφὺς λόγιας.

ΟΤΙ ΚΑΙ ΟΥΑΡΤΥΤΙΚΗΝ Ο  
πλάτων ἔξουσιος. τν 9.

Ο Πλάτων ὁ φιλόσοφος ὡμ τῷν περιδεῖσιν,  
Ἐπ τραπεζῷν σινελικῷν, δὲσῶν παναθροτάτων,  
Ἐκ τῷν συγγραφαισιν ἡ τέτων ὄφοποιας,  
Ησαν δοκὸς δὲ ὁ σάρξας οὐδὲ, καὶ θεαχών,  
Καὶ τίνες ἀπλοὶ σων αὐτοῖς, ἐξ ὧν μαθὼν ὁ πλάτων,  
Καὶ τὴν ὑφαστήνσαν ἔξηκεινει τέχνην.  
Οὐδὲ γαρ δὲ ἀπειρος λίνος σφόδρας εἰναι,  
Καὶ θραψέας τραπεζῶν, πλαστίων, καὶ τυραννῶν.